
 

 
 

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ 

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa 

Warszawa, dnia 16. 04.2020 r.  

 

Pismo nr 1  

 

TO-250-11TA/20 

Dotyczy postępowania na: „Dostawa wózków w podziale na dwie części”. 

 

W zawiązku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły od uczestników przedmiotowego postępowania 
następujące pytania, co do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:  

Pytanie numer 1. dla części nr II: Czy parametr kabina operatora z daszkiem pełnym 

(przeszklonym) oznacza iż wózek ma być wyposażony w pełna zamykaną kabinę operatora z/bez 

ogrzewania czy tylko w szklany daszek ochronny na kracie ochronnej operatora ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Przedmiot Zamówienia ma być dostarczony zgodnie z SIWZ dla 

Części nr II: „Dostawa wózka widłowego”:  kabina operatora z daszkiem pełnym. 

Zamawiajacy nie dopuszcza kraty z daszkiem i nie wymaga ogrzewania kabiny.  

 

Pytanie numer 2. dla części nr II: Czy długość katalogowa wózka (bez zamontowanego 

pozycjonera) do czoła wideł może wynosić  do 2995 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Przedmiot Zamówienia ma być dostarczony zgodnie z SIWZ dla 

Części nr II: „Dostawa wózka widłowego”: długość wózka do czoła wideł 2800 mm. 

 

Pytanie numer 3. dla części nr II: Czy zewnętrzny promień zawracania może wynosić max. 2670 

mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Przedmiot Zamówienia ma być dostarczony zgodnie z SIWZ dla 

Części nr II: „Dostawa wózka widłowego”: zewnętrzny promień zawracania – max. 2550 mm. 

 

Pytanie numer 4. dla części nr II: Czy bateria w wózku może mieć pojemności 80/775Ah ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie definiuje maksymalnej pojemności baterii w wózku. Bateria może 

mieć większą pojemność niż opisana w SIWZ. 

Pytanie numer 5. dla częśći nr II: W przypadku konieczności wliczenia do ceny oferty również 

kosztów wymaganych obowiązkowych przeglądów gwarancyjno-serwisowych  w okresie 

gwarancji   prosimy zmianę wymaganego okresu gwarancyjnego na oferowany wózek widłowy na 

odpowiednio 24 miesiące lub (np.) 1000 motogodzin, 36 miesięcy lub (np.) 2000 motogodzin, 48 

miesiące lub (np.) 3000 motogodzin, 54 miesiące lub (np.) 4000 motogodzin ( w zależności co 

pierwsze  nastąpi), bądź  też określenie jaki będzie szacunkowy, miesięczny czas pracy 

przedmiotowego wózka widłowego.   

Każdy producent wózka określa częstotliwość wykonywania  przeglądów w zależności od 

przebiegu (liczby motogodzin) oraz okresu użytkowania (miesiąc, kwartał, rok). Nie jest możliwe 

określenie ilości i zakresu przeglądów bez określenia ilości przejechanych motogodzin w trakcie 



 

 
 

trwania gwarancji a przez to i kosztów. Na podstawie określonych obecnie wymagań nie można 

jednoznacznie określić kosztów serwisu gwarancyjnego i  dodać ich do wartości oferty. 

Odpowiedź: dla części nr I i II: 

1. Zamawiający informuje, iz zmiania w pkt 19.1 SIWZ tekst o treści: 

”Za przedłużenie okresu gwarancji o każde pełne półrocze powyżej 24 miesięcy Wykonawca 

otrzyma 6 punków, lecz nie więcej niż 24 punkty. (przedłużenie gwarancji nie dotyczy baterii). 

Liczba punktów: Okres przedłużenia gwarancji (gwarancja po przedłużeniu w miesiącach) 

0 pkt (gwarancja 24 miesięcy) 

6 pkt (gwarancja 36 miesiące) 

12 pkt (gwarancja 42 miesiące) 

18 pkt (gwarancja 48 miesiące) 

24 pkt (gwarancja 54 miesiące)” 

na następujący:  

„w zakresie części I: 

Za przedłużenie okresu gwarancji o każde pełne półrocze powyżej 24 miesięcy Wykonawca 

otrzyma 6 punków, lecz nie więcej niż 24 punkty. (przedłużenie gwarancji nie dotyczy baterii).  

Liczba punktów: Okres przedłużenia gwarancji (gwarancja po przedłużeniu w miesiącach) 

0 pkt (gwarancja 24 miesięcy) 

6 pkt (gwarancja 30 miesiące) 

12 pkt (gwarancja 36 miesiące) 

18 pkt (gwarancja 42 miesiące) 

24 kt (gwarancja 48 miesiące)” 

2. Zamawiający dodaje nową treść w pkt. 19.1 SIWZ w brzmieniu:  

„w zakresie części II: 

Za przedłużenie okresu gwarancji powyżej 24 miesięcy o każde pełne półrocze lub o dodatkową 

ilość mth, (w zależności co pierwsze nastąpi), Wykonawca otrzyma 6 punków, lecz nie więcej niż 

24 punkty. (przedłużenie gwarancji nie dotyczy baterii).  

Liczba punktów: Okres przedłużenia gwarancji (gwarancja po przedłużeniu w miesiącach) 

0 pkt (gwarancja 24 miesięcy lub do 3500 mth) 

6 pkt (gwarancja 30 miesiące lub do 4000 mth) 

12 pkt (gwarancja 36 miesiące lub do 4500 mth) 

18 pkt (gwarancja 42 miesiące lub do 5000 mth) 

24 kt (gwarancja 48 miesiące lub do 5500 mth) 

3. W Rozdziale III, w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla części nr II, w pkt. 3, tiret drugi 

Zamajajacy zmienia treść w sposób następujący:  

„warunki gwarancji wózka: min 24 miesięcy lub do 3500 mth (lub wydłużenie zgodnie z ofertą) 

i minimum 2 lata na baterie;” 

4. W Rozdziale IV, w Istotnych dla Stron postanowieniach umowy, w § 3 ust. 1 Zamawiający 

zmienia treść w sposob następujący: 

„Wykonawca udzieli pisemnej .....* (zgodnie z ofertą) - miesięcznej gwarancji i minimum 24 

miesiące gwarancji na baterie rozpoczynającej się z chwilą podpisania Protokołu odbioru przez 

Zamawiającego. Kartę gwarancyjną wózka Wykonawca przekaże Zamawiającemu nie później niż 

w dniu podpisania bez uwag protokołu odbioru.” 

*w zakresie części nr II gwarancja będzie udzielona zgodnie z kryterium, o którym mowa 

w pkt. 91.1 SIWZ.  

Pytanie numer 6. dla części nr I: 

Zamawiający w rozdziale III wymaga aby dostarczony wózek nożycowy posiadał baterię 

o pojemności min 240 Ah. W urządzeniach tego typu o wymaganej specyfikacji stosuję się baterię 

o pojemności 225 Ah. Większa bateria wyraźnie wpłynie na gabaryty wózka oraz na jego cenę. 

W związku z tym zwracam się z pytaniem o możliwość dopuszczenia wózka nożycowego 

o pojemność 225 Ah ? 



 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian.  

 

Pytanie numer 7. dla części nr I: Zamawiający w rozdziale III wymaga aby dostarczony wózek 

nożycowy posiadał wysuwany pomost - min. 1,2 m. Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie 

wysuwanego pomostu o długości 1m ? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy treści SIWZ bez zmian. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

(SIWZ) w postępowaniu nr TO-250-11TA/20. 

 

 
dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: 

ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską  

w dniu 16.04.2020 r. 


